DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

FOLHA:
PROD.:
RUBRIC

1,3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA CONTINUIDADE DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL TOMBADO SOB O N° 28/2021, ORIGINADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
72/2021 DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARÃO
DE GRAJAÚ-MA.

Aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, às dez horas pontualmente, na sala de Reunião da
Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú/MA, localizado na Rua Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de
Grajaú/MA, CEP n° 65.660-000, reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Oficial, Edelson Carlos Vaz da
Silva, e demais Membros da Equipe de Apoio, designado por portaria, para proceder à sessão de continuidade
do PREGAO PRESENCIAL n° 28/2021, que tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual
Contratação de empresa para fornecimento de óculos de grau, para atender as necessidades do Município de
Barão de Grajaú/MA, conforme as especificações descritas no Anexo I do instrumento convocatório. Tudo em
conformidade com o que consta do Processo Administrativo em epígrafe. A sessão teve seu desenvolvimento
registrado, sem emendas, rasuras ou ressalvas, nos termos seguintes:

ABERTURA/HABILITAÇÃO

Às dez horas, pontualmente, o pregoeiro deu início aos trabalhos fazendo registrar que a empresa ERIVAN

HOLANDA DE CARVALHO - ME apresentou a certidão de falência ou concordata emitida na comarca

correspondente ao seu domicílio, sendo então declarada HABILITADA E VENCEDORA DO

CERTAME. Em seguida, os documentos de habilitação foram rubricados pelo pregoeiro, pelos membros da

Equipe de Apoio e pelo licitante presente.

RECURSO ADMINISTRATIVO

Em seguida o pregoeiro concedeu a palavra para o registro da manifestação de recurso dos atos praticados no
Pregão, sendo que a empresa nada teve a manifestar.

ENCERRAMENTO
Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão, com a lavratura da presente ata, que lida e achada conforme,
vai assinada pelo pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e licitante presente. Barão de Grajaú — MA, 07
de abril de 2021.

LICITANTES.

~

Edelson Carlos Vaz da Si
Pr oe o Oficial

~s~o ague as h g sC~
Equipe de Apoio

A A/',, ~V -( ~~/ ~ ~
Adalberto de A~ve ary ho

Equipe de Apoio

Erivan tIOlanda de Carvalho
ERIVAN HOLANDA DE CARVALHO - ME
CNPJ N° 12.064.630/0001-09